

CERTYFIKAT

**do umowy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków
potwierdzonej polisą nr 436000204119**

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., z siedzibą przy ul. Hestii 1, 81-731 Sopot

zaświadcza, że:

Ubezpieczający:

OKRĘG POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BIELSKUBIAŁEJ, z siedzibą przy ul. Żywieckiej 11, 43-300 Bielsko-Biała

zawarł na rzecz swoich członków umowę ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków potwierdzoną polisą o numerze **436000204119**:

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 24.09.2018 r. (symbol PAT/OW071/1809)

Zakres ubezpieczenia:

wariant I (system świadczeń proporcjonalnych), zakres ograniczony do wypadków powstałych podczas indywidualnego lub zbiorowego statutowego korzystania z wód w tym m.in. wędkarstwo o charakterze sportowo – rekreacyjnym, uprawianie sportu wędkarskiego, rekreacyjne korzystanie z wód, uczestnictwo w imprezach związanych z działalnością statutową PZW, w czasie zebrań, odpraw czy też wykonywania czynności zleconych przez władze PZW w tym również w drodze do i w drodze powrotnej z tych miejsc z rozszerzeniem o następstwa zawałów serca i udarów mózgu

Suma ubezpieczenia:

15 000,00 PLN na każdego ubezpieczonego

Okres ubezpieczenia:

01.01.2020 r. – 31.12.2020 r.


Sposób zgłaszania szkód:

W przypadku szkody należy:

1. Przygotować dokument z danymi osoby ubezpieczonej oraz numer polisy.
2. Skontaktować się z infolinią Ubezpieczyciela pod numerem telefonu: **801 107 107** lub **(58) 555 5 555**.
3. Stosować się do instrukcji przekazywanych przez infolinię Ubezpieczyciela.
4. Za pośrednictwem infolinii można również zweryfikować status likwidowanej szkody.
5. W razie zaistnienia nieszczęśliwego wypadku zgłoszenia można również dokonać w najbliższej placówce Ubezpieczyciela.
6. Każdorazowo przy zgłoszeniu szkody PZW Okręg Bielsko-Biała jest zobowiązany potwierdzić przynależność poszkodowanego do Związku oraz opłacenie składki za okres w którym poszkodowany doznał wypadku.

Niniejszy Certifikat zawiera jedynie podsumowanie warunków Polisy. Pełne warunki umowy ubezpieczenia wskazane są w Polisie.

Kraków, 03.12.2019 r.


Specjalista ds. Ubezpieczeń
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń
ERGO HESTIA SA
Przeźniarski Związek w Krakowie
31-114-0004, ul. Podgórska 71, 309, 00-0
tel.: 42 020 55 55, fax: 42 050 55 00

Pieczęć i podpis (STU ERGO Hestia S.A.)